АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  МОЛ- 2014 г. №

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 24.03.2014 № 1159 «О делегировании

отдельных полномочий главы администрации города Рязани
начальнику управления предпринимательства, потребительского

рынка и наружной рекламы Маслову С.В.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1, Внести в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1159
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы

Маслову С.В.» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. Подпункты 1.1 — 1.6 пункта 1 считать подпунктами 1.2 -  1.7.

1.1.2. Дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Постановлений администрации города Рязани:

1.1.1. О согласовании места размещения временного сооружения на территории

города Рязани.
1.1.2. О внесении изменений и отмене вышеназванных постановлений.»

1.2. Дополнить пунктами 1.8-1.15 следующего содержания:

«1.8. Заявлений на размещение временного сооружения.
1.9. Уведомлений о согласовании (об отказе в согласовании) места размещения

временного сооружения.
1.10. Заявлений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории

города Рязани.
1.11. Разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

2

1.12. Отказов в выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции.

1.13. Решений об аннулировании разрешений на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции.

1.14. Заявлений на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося
передвижным сооружением, для реализации периодической печатной продукции без
проведения торгов.

1.15. Уведомлений об отказе в заключении договора на размещение нестационарного
торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, для реализации
периодической печатной продукции без проведения торгов.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации